

DOMIPLEX ApS

Kirke Værløsevej 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2020

Tonni Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOMIPLEX ApS
Kirke Værløsevej 14
3500 Værløse

e-mailadresse: domiplex@domiplex.com

CVR-nr: 29219737

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for DOMIPLEX ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Værløse, den 19/02/2020

Direktion

Tonni Banke-Eriksen

Bestyrelse

Henrik Børge Poulsen

Tonni Banke-Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler, sælger og distribuerer egenudviklet software, primært til brug for dokumentation af datatransmission, kabel- og netværksforbindelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været tidligere været gennem en rekonstruktion. De lagte planer for selskabet har af forskellige årsager ikke kunne gennemføres i indeværende regnskabsår. Ledelsen arbejder fortsat på at genskabe aktivitet i selskabet.

Selskabets anpartshavere og nærtstående parter har givet henstand med betaling og forrentning af gæld på i alt 258 tkr., indtil selskabets aktiviteter atter er i stand til at generere indtjening, hvilket forventes at kunne ske indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Kapitalforhold

Som følge af de seneste års utilfredsstillende aktiviteter og manglende indtjening har selskabet oparbejdet en negativ egenkapital og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Den negative egenkapital er finansieret med gæld til anpartshavere og nærtstående parter. Der er givet henstand med betaling og forrentning af denne gæld, indtil selskabets aktiviteter atter er i stand til at generere indtjening, hvilket forventes at kunne ske indenfor en tidshorisont på 3-5 år. Tilsagn herom er afgivet, jf. ovenfor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, der har indvirkning for årets resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 104.000 | 0 |
| Bruttoresultat | | 104.000 | 0 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 104.000 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -705 | -92 |
| Ordinært resultat før skat | | 103.295 | -92 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 103.295 | -92 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 103.295 | -92 |
| I alt | | 103.295 | -92 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 130.000 | |
| Andre tilgodehavender | | 897 | |
| Tilgodehavender i alt | | 130.897 | |
| Likvide beholdninger | | 191 | 1.793 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 131.088 | 1.793 |
| Aktiver i alt | | 131.088 | 1.793 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 192.310 | 192.310 |
| Overført resultat | | -346.080 | -449.375 |
| Egenkapital i alt | | -153.770 | -257.065 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 258.858 | 258.858 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 258.858 | 258.858 |
| Skyldig moms og afgifter | | 26.000 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 26.000 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 284.858 | 258.858 |
| Passiver i alt | | 131.088 | 1.793 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret